维修Agilent安捷伦E4407B
产品名称 维修Agilent安捷伦E4407B
公司名称 深圳市同心圆电子有限公司
价格 .01/台
规格参数
公司地址 深圳市龙华新区龙华街道油松社区东环一路新中
泰科技园一栋1105室
联系电话 0755-23776227 13728874587

????????
222mmH×373mmW×409mmD
订货信息
E4401B 1.5GHz?????
??A4H GPIB??????
E4402B 3.0GHz?????
?? AYX ???????
E4404B 6.7GHz?????
?? AYZ ???(E4407B)
E4405B 13.2GHz?????
?? B7B TV???????
E4407B 26.5GHz?????
?? B7D ?????????ADC
??1AX RS-232??????
?? B7K ??????????
??1D5 ??????
?? BAA FM??
??1D6 ?????????
?? BAC cdmaOne?????
??1DN ????? 1.5/3GHz
?? BAH GSM????
??1DP 75????1/1.5MHz(E4401B)
??1DS 1.5/3.0GHz?????
⑴ 包括选件性能
⑵ 26.5至325GHz，使用外部混频器和AYZ选件。